
1 

 

 

 

令和 6年 6月 17日 

 

さつま黒潮『きばらん海』枕崎港まつり 

まつり実行委員会 

実行委員長 立石 祐樹 

 

2024「さつま黒潮『きばらん海』枕崎港まつり」 

大花火大会桟敷席のご案内 

 

拝啓 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、枕崎の夏の風物詩「さつま黒潮『きばらん海』枕崎港まつり」ですが、

今年は 8 月 3 日（土）、4 日（日）に開催を予定しております。今年で 34 回目

を迎え、各団体、行政、市民ボランティアと協力して準備に邁進しているとこ

ろでございます。 

前回は中止となりましたが、お申込いただいた皆様へ感謝申し上げるととも

に、本年度のご案内として本書を送付させていただきました。詳細につきまし

ては、2枚目に記載しておりますので御一読ください。 

また、今年も花火大会の実施と合わせて、花火桟敷席をご用意いたしますが、

桟敷席は先着順となっておりますのでお早めにお申込みください。 

きばらん海スタッフ一同、心より皆様のご来場をお待ちしております。 

  

敬具 

 

記 

 

１．桟敷席の場所につきまして詳細は別紙地図にてご確認ください。 

３．1升席 18,000円でご案内しております。 

 

 

  



2 

 

記 

 

開 催 日 時 ：8月 4日（日）  

  花火大会 20:00より（三尺玉花火打上げ予定 20:50頃） 

  受付 16:30より 

  

桟敷席申込料 ：1升席 18,000円（1席 3m×3m 約 5畳） 

 ※専用駐車場あり（1席につき 2台まで） 

 

申込み方法 ：同封の申込書に必要事項を記入の上、FAX・郵送・来局   

  のいずれかによりお申込みください。 

 また、電話・Eメールでも受け付けております。 

 

お支払い方法 ：銀行振込、事前の現金支払いからお選び頂けます。 

  銀行振込の場合は 7 月 12 日（金）までにお支払いください。 

               祭り当日のお支払いは受付けてりませんので、必ず事前に決済をお

済ませください。 

 

振 込 先 ：鹿児島銀行 枕崎支店 普通 632180  

  きばらん海まつり事務局 

 

注 意 事 項 ：①駐車場をご利用される場合、当日は大変込み合いますの

で 17：00までにお越しください。 

②天候不良等で花火大会または桟敷席が中止・延期となっ場

合は再度ご案内いたします。                  

            ③お客様都合のキャンセルによる返金は致しかねますので

ご了承ください。（延期日含む） 

 

締 切 り ：先着順につき定員になり次第受付終了 

 

来 場 案 内 ：7月の中旬以降に整理券とあわせて詳細案内の送付を予定し 

 ております。 

 

問合・申込先：きばらん海まつり事務局（開局時間 月～金 10：00～16：00） 

 〒898-0001 鹿児島県枕崎市松之尾町 33-1 

        枕崎お魚センター 二階 枕崎市観光協会内 

 TEL：0993-72-1072 FAX：0993-78-4111 

 Eメール：info@kibarankai.com 

以上 

mailto:info@kibarankai.com

